ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc

Thực hiện Thông báo số 75/TB-SVHTT, ngày 05/8/2024 của Sở Văn hoá

và Thể thao thành phố về việc treo cờ Tổ quốc kỷ niệm 79 năm Cách mạng

Tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2024) và Quốc khánh nước Cộng hoà

xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2024);

Ủy ban nhân dân huyện thông báo như sau:

1. Tại trụ sở, nơi làm việc của các cơ quan, đơn vị, trường học, điểm văn

hóa - thể thao, trung tâm thương mại, doanh nghiệp, cơ sở dịch vụ văn hóa - du

lịch, nơi công cộng và các hộ gia đình… trên địa bàn huyện treo cờ Tổ quốc từ

ngày 18/8/2024 đến hết ngày 05/9/2024.

2. Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao, UBND các xã, thị trấn

thông tin nội dung thông báo trên Đài Phát thanh huyện và Đài truyền thanh các

xã, thị trấn để các cơ quan, đơn vị và Nhân dân biết, thực hiện.

3. Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn chỉ đạo

triển khai, đôn đốc, kiểm tra, rà soát việc treo cờ Tổ quốc trên địa bàn thuộc

thẩm quyền quản lý.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở VH&TT;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban ngành, đoàn thể;

- Các cơ quan, đơn vị, trường học trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VHTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Thị Phương Dung

		2024-08-09T11:25:08+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Phương Dung <phamphuongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-09T15:49:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-09T15:49:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-09T15:49:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-09T15:49:40+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!